
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1567 del 18/06/2024

1/2

Atto Dirigenziale
N. 1567 del 18/06/2024

Classifica: 010.10 Anno 2024 (Proposta n° 3081/2024)

Oggetto RILASCIO DELL'AUTORIZZAZIONE ALL'AUTOSCUOLA 
"ROBERTO" CON SEDE A FIRENZE IN VIALE DUSE 10 AD 
UTILIZZARE PER L'ESAME DI GUIDA CHE SI TERRÀ IL GIORNO 
19/06/2024 L'AUTOVETTURA TARGATA GV327KD DI PROPRIETÀ 
DEL SIG. VARRIALE ETTORE TITOLARE DELL'AUTOSCUOLA 
EURODRIVE CON SEDE A FIRENZE IN VIALE MATTEOTTI 10R

Ufficio Redattore DIREZIONE PATRIMONIO E TPL - U.O. TRASPORTI PRIVATI 

Ufficio Responsabile P.O. Tpl E Concessioni E Autorizzazioni Codice Della Strada - Ambito Tpl 

Riferimento PEG 075 

Resp. del Proc. ING. RITA DABIZZI 

Dirigente/Titolare P.O. Rita Dabizzi 
MARPI

Il Dirigente / Il Titolare P.O.

Vista la nota presentata Roberto di Di Muro Sergio e c. snc titolare della scuola guida denominata “Roberto” con 

sede sa Firenze In Viale Duse 10 con la quale chiede l’autorizzazione ad utilizzare per l’esame di guida il giorno 

19/06/2024 l’autovettura di proprietà dell’autoscuola Eurodrive di Varriale Ettore targata GV327KD in 

sostituzione della propria in quanto inutilizzabile;

Preso atto della disponibilità data dall’autoscuola Eurodrive di Varriale Ettore ;

Visto l’art. 7 bis comma 8 del D.M. (Trasporti) 17 maggio 1995 n. 317 regolamento recante la disciplina 

dell’attività di autoscuola;



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1567 del 18/06/2024

2/2

Visto l’Atto Dirigenziale n.2103 del 31/08/2022 Disposizioni organizzative relative alla Direzione TPL 
Patrimonio e al personale assegnato al coordinatore del Dipartimento a decorrere dal 1° settembre 2022 
Visto l'Atto Dirigenziale n.2069 del 05/08/2020 Conferimento dell'incarico di “P.O. TPL e 
Concessioni e Autorizzazioni Codice della Strada”;

Dato atto che per il procedimento di cui trattasi non sussistono in capo al Responsabile del procedimento 

stesso ed in capo al sottoscritto Dirigente elementi riconducibili alla fattispecie del conflitto di interessi, neppure 

potenziale, come contemplato dal DPR n. 62/2013 (Regolamento recante codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165) e dal Codice di 

Comportamento dei dipendenti adottato da questa Amministrazione.

Constatato dunque il possesso di tutti i requisiti di legge;

AUTORIZZA

L’autoscuola “Roberto” con sede a Firenze in Viale Duse 10 ad utilizzare per l’esame di guida per il giorno 

19/06/2024 l’autovettura targata GV327KD di proprietà del sig. Varriale Ettore titolare dell’autoscuola 

Eurodrive con sede a Firenze in Viale Matteotti 10r con sede a Castelfiorentino in Via Irma Bandiera 3

DISPONE

di trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato 

 

Firenze,    18/06/2024   

 LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 RITA DABIZZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile per il periodo della 
pubblicazione, ove non sottratto alla pubblicazione stessa, sul sito internet: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito, nei modi e coi limiti previsti dalle norme vigenti tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del 
procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., nonché del regolamento per l’accesso agli atti della Città 
Metropolitana di Firenze e delle eventuali normative speciali”


